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K o m u n i k a t Nr 9/04/2025 
 

Szanowne Koleżanki i Koledzy, 

Zarząd Okręgowy PZŁ w Elblągu podaje do wiadomości i wykorzystania: 

 

I. Roczne sprawozdanie z działalności koła łowieckiego – ŁOW – 1 

Przypomina się o obowiązku złożenia do ZO PZŁ w Elblągu 

• Sprawozdań z ŁOW – 1 na obowiązujących formularzach (wzór w załączeniu) 

• Załączników Nr 1 do ŁOW – 1 (wzór w załączeniu)  

• Zatwierdzonych przez właściwych nadleśniczych rocznych planów łowieckich.  

 Termin złożenia ww. dokumentów upływa 30 kwietnia 2025 roku.  

 

II. Walne zgromadzenia członków kół łowieckich  

Zbliża się okres walnych zgromadzeń kół łowieckich. W ostatnim czasie odbyło się, 

poświęcone właśnie zagadnieniom walnych zgromadzeń szkolenie, w którym dość licznie 

wzięli udział prezesi, sekretarze i przewodniczący komisji rewizyjnych kół łowieckich. Dla 

przypomnienia jednak warto podać podstawowe informacje: 

1. Walne zgromadzenia, które odbywają się po zakończeniu roku gospodarczego są 

zwyczajnymi walnymi zgromadzeniami mającymi charakter zgromadzeń 

sprawozdawczych. 

2. Do głównych zadań realizowanych podczas takich zgromadzeń w tym roku należą m.in.: 

a. Złożenie i zatwierdzenie sprawozdań zarządu koła za rok 2024/2025 

b. Złożenie sprawozdania przez komisję rewizyjną za rok 2024/2025 

c. Podjęcie decyzji w sprawie udzielenia absolutorium poszczególnym członkom 

zarządu koła 

d. Przyjęcie sprawozdania finansowego za rok gospodarczy 2024/2025 wraz  

z rachunkiem zysków i strat oraz bilansem 

e. Przyjęcie planu działalności i budżetu koła na rok 2025/2026 

Przypomina się, że zwołanie walnego zgromadzenia polega na wysłaniu, za potwierdzeniem 

odbioru zawiadomień, w których wskazuje się termin i miejsce odbycia walnego 
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zgromadzenia. Do zawiadomienia dołącza się proponowany porządek obrad (obowiązkowo) 

oraz inne dokumenty określone przez walne zgromadzenie lub zarząd koła.  

O terminie i miejscu walnego zgromadzenia powiadamia się również zarząd okręgowy. 

Protokół oraz uchwały walnego zgromadzenia przesyła się do zarządu okręgowego w ciągu 

30 dni po zakończenia obrad. 

 

III. Szkolenia 

Zarząd okręgowy przypomina o planowanych do realizacji w najbliższym czasie  szkoleniach: 

1. Strażników łowieckich.  

2. Sędziów, instruktorów i prowadzących strzelanie.  

Koła, które jeszcze nie zgłosiły uczestników do szkolenia proszone są o ich zgłaszanie.  

Szkolenia te zakończone zostają otrzymaniem stosownych uprawnień państwowych  

w związku z tym muszą one zostać odpowiednio wcześnie zgłoszone (najpóźniej na 30 dni 

przed ich realizacją). Przypominamy również, ze koledzy którzy mają uprawnienia 

instruktorów i sędziów strzelectwa bez uprawnień do prowadzenia strzelań mają możliwość 

odbycia w ramach tych zajęć 6 godzinnego szkolenia uzupełniającego i nabycia pełnych 

uprawnień.  

 

IV. Szkolenie na podstawowe uprawnieni a łowieckie. 

Kończą się zajęcia na kursie na podstawowe uprawnienia łowieckie. Przewidywany termin 

egzaminów to 10 i 11 maja 2025 r. Jednym z warunków dopuszczenia kandydatów do 

egzaminu jest odbycie rocznego stażu łowieckiego (nie dotyczy to osób, które ze stażu są 

zwolnione). 

W naszym okręgu są koła, które nie zakończyły jeszcze stażu kandydatom mimo upływu 

ustawowego terminu. Zakończenie stażu wymaga podjęcia przez zarząd koła stosownej 

uchwały i poinformowania o tym fakcie zarząd okręgowy jeszcze przed egzaminami. Bardzo 

proszę o podjęcie stosownych kroków w tej sprawie. 

 

 

DARZBÓR! 

    

   

      (-) Zarząd Okręgowy PZŁ w Elblągu

  


